
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

QUARTA-FEIRA – 19 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 116 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 031/2024: LOCAÇÃO DO 

IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO SR. FELIPE EDUARDO OLIVEIRA SILVA, DESTINADO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL ONDE 

SEDIARÁ O PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

 
 
 

 
 

 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS 
CNPJ Nº 11.522.644/0001-66 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ - BA 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 31/2024-IN 

 
EXTRATO DO CONTRATO 

 

IPIRÁ- BA, 03 DE JUNHO DE 2024. 
 
 

  

locação do imóvel localizado no endereço Rua Rui Barbosa, n° 254B, Bairro: 
Centro, CEP: 44.600-00, Ipirá Bahia, de propriedade do Sr. Felipe Eduardo Oliveira 
Silva, destinado para locação de imóvel onde sediará o programa Bolsa Família. 

Processo Administrativo: 31/2024-IN Contrato nº XX/2024-IN.  Locatária: Fundo 
Municipal de Assistência Social - FMAS. Locador: Felipe Eduardo Oliveira Silva. 
Objeto: 

Vigência: 03/06/2024 a 31/12/2024. Valor: de R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais).  
Dotação Orçamentária - ÓRGÃO: 02.05.05 – Secretaria da Assistência Social; 
PROJETO/ATIVIDADE:  4.041 – Gestão das Ações do Programa Bolsa Família e 
Cad.Único – BL. Gestão Descentralizada; ELEMENTO: 33.90.36.00 – Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Física; FONTE:1.660.0000 – Transferência de Recursos do 
FNAS; Fundamentação legal: art. 74, inc. V da Lei nº 14.133/2021; Hildete Matos 
Pereira-Autoridade competente. 
 
 

  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

QUARTA-FEIRA 

19 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 116 

 

 
 
 

 

 

 

 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-06-19T17:15:39-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




